
                        

2022年2月17日 

株式会社 アズパートナーズ 

 

 

【公式】アズハイムサイト 第二弾リニューアルのお知らせ 

 

平素より、株式会社アズパートナーズが運営するアズハイムのホームページをご覧いただき誠にあり

がとうございます。昨年末、大幅にリニューアルさせて頂きましたアズハイムサイトですが、この度、

介護付きホームを探し始めた方々にも分かりやすい情報を追加させて頂きましたので、お知らせします。

         

前回のリニューアルでは、当社が行っている介護サービスの特徴をまとめ、より分かり易く、また、お

客様が知りたい情報を探し易くするためにサイト内の導線も増やすことを目的としておりました。 

 

今回は、介護に関するコラムや介護付きホームを探し始めた方々にも、分かりやすい情報を追加致し

ました。特徴としては、TOP ページにイメージが付きやすくイラストを配置し、「介護のこんな疑問に」

という新たなページを追加しております。また、介護コラム“AtoZ”は、介護や保険・制度などに関す

る情報を発信させて頂いております。ぜひ、ご覧ください。 

 

メインキャッチコピーの「もっとあたらしく、もっとやさしく」は、人を想う“やさしさ” と、デー

タに基づく“最先端の介護”を融合した「やさしい最先端」を目指しており、IT を活用することで時間

を効率化し、より人にしか出来ない、より体温のある“やさしい介護“を提供させて頂きたい。という

アズハイムの想いを第二弾のリニューアルでも表現させて頂いております。 

      

今後とも、内容の充実を図るとともに、わかりやすく最新の情報を発信してまいりますので、何卒よろ

しくお願い申し上げます。  

 

なお、アズハイムサイトの閲覧環境に関しては以下の OS を推奨させて頂きます。 

当サイトで検証し、表示を推奨する OS／ブラウザのバージョンは次の通りです。（2022 年 2 月現在） 

 

・Windows 10.0 以降 

Microsoft edge 最新版/Google Chrome 最新版/Mozilla Firefox 最新版 

・macOS 10.12 以降 

Safari 最新版/Google Chrome 最新版/Mozilla Firefox 最新版 

・iOS 14 以降 

標準ブラウザ 

・Android 8 以降 

標準ブラウザ 

※上記バージョン／OS 以外で Microsoft Internet Explorer、Netscape、Firefox、Safari をご利用の

方、またはその他メーカーのブラウザをご利用の方は、表示の保証は致しかねます。ブラウザのバー

ジョンアップについての情報は各メーカーのサイトでご確認ください。 

 

以上 


